Rang | Doss
1 171
2 176
3 182
4 172
5 173
6 177
7 175
8 181
9 179

10 178

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Licence
48771280321
48913020448
48771570091
48771280358
48771280349
48924220028
48913020411
48771570081
48771020308
48771020319

MINI TOUR 77
POINCY
ESC MEAUX

12
10
10

Nom
BERGANZ
CARQUIN
MICHAUD
DUDAULT
GENDRE
KRAMARCZYK
BOTTONE
DESNOYERS
MEUNIER JORIS
CATURLA

Catégories :
Département :

Date : vendredi 17 juin 2022

Discipline :

CLASSEMENT PRELICENCIES

Prénom Club
Lorick LAGNY PONTCARRE CYC.
Louison AS CORBEIL ESSONNES
Paul LES RAYONS DE L'AVENIR
Nino LAGNY PONTCARRE CYC.
Timéo LAGNY PONTCARRE CYC.
Mikolaj CYCLO-CROSS UNITED
Cristina AS CORBEIL ESSONNES
Azélie LES RAYONS DE L'AVENIR
Mistrale LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC

Edgar

LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC

Prélicenciés

77

Catégorie
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié
Prélicencié

Temps

Sexe
H
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

145
146
159
142
151
144
143
150
161
149

Engagés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Licence
48913020387
48913020431
48771090309
48771280352
48771140456
48771280318
48771280319
48771140459
48771140471
48946270349

MINI TOUR 77
POINCY
ESC MEAUX

27
15
12

Nom
BOTTONE
SERVAIS DROGUET
SILVAIN
HARLEE
DUBEAUREPAIRE
REBZANI FERRAND
LOLLIEROU
BOUVROT
VAN DEN DRIESSCHE
WARYN

Catégories :
Département :

Partants : 18
Poussins 1 : 9
Poussins 2 : 9

CLASSEMENT POUSSINS 1

Prénom Club
Mattia AS CORBEIL ESSONNES
Camille AS CORBEIL ESSONNES
Pierre US NEMOURS ST PIERRE
Eddy LAGNY PONTCARRE CYC.
Sean JS FERTE GAUCHER
Nayel LAGNY PONTCARRE CYC.
Eloine LAGNY PONTCARRE CYC.
Léo JS FERTE GAUCHER
Nyna JS FERTE GAUCHER

Abigaelle

AV THIAIS

Poussins
77

Classés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Catégorie
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1

18
10
8

Temps

Sexe
H
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117
115
102
127
103
116
110
109

Licence
47021990271
48771090281
48913020418
48913070370
48946270296
48771090324
48771020327
48771140400

Nom
PASTOT
GUINE
JOSEPH
EMERY
HEUMEZ
TAILLANDIER
MEUNIER JORIS
YAMBA RAT

CLASSEMENT POUSSINS 2

Prénom

Angélo
MATHILDE
Mathis
Noah

Yani
ERWAN
Marin

Anna Mélyna

Club
VC AMATEUR ST QUENTIN
US NEMOURS ST PIERRE
AS CORBEIL ESSONNES
EC MONTGERON VIGNEUX
AV THIAIS
US NEMOURS ST PIERRE
LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC
JS FERTE GAUCHER

Catégorie
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2

Temps

Sexe
H
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Rang | Doss
1 60
2 51
3 66
4 55
5 65
6 62
7 68
8 72
9 53

10 63

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Licence
47600370265
48771280320
48771570061
48913020443
48771020328
48924220029
48771130418
48750160698
48771280357
48771140455

MINI TOUR 77
POINCY
ESC MEAUX

35
14
21

Nom
BETGHA
BERGANZ
MICHAUD
MAKESSA ELIAZORD
MEUNIER JORIS
KRAMARCZYK
BEL
VALAT
TREMOLADA
DUBEAUREPAIRE

Catégories :
Département :

Partants : 24
Pupilles 1 : 10
Pupilles 2 : 14
CLASSEMENT PUPILLES 1

Prénom Club
Abd Wadoud CC NOGENT / OISE
Joran LAGNY PONTCARRE CYC.
Sven LES RAYONS DE L'AVENIR
NNANDI AS CORBEIL ESSONNES
Timoté LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC
Maciej CYCLO-CROSS UNITED
Florian VC FONTAINEBLEAU AVON
Sandro PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
Alice LAGNY PONTCARRE CYC.
Aaron JS FERTE GAUCHER

Pupilles
77

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1

24
10
14

Temps

Sexe
H
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Rang | Doss
1 14
2 7
3 22
4 29
5 20
6 33
7 4
8 3
9 6

10 19
11 23
12 12
13 26
14 13

Licence
47600370266
48771280294
48771040262
48750160790
48771570065
48913070098
48771280362
48771280324
48771280271
48771020236
48771090081
48946270293
48771130335
48946270335

Nom
BETGHA
TAISNE
VADIUS
SIEURIN
DESNOYERS
ROTTEMENT
CLOUET
CAILLE
SPILERS
MERIAUX
DENIS
GRIPON
PONTHUS
PHUONG

CLASSEMENT PUPILLES 2

Prénom

Abd Samad
Lucas
Erwan
Louis
Samuel
Bastien

Léo
Clément
Marie
Maximilien
Sacha
Mickaél
Crystale
Jonathan

Club
CC NOGENT / OISE
LAGNY PONTCARRE CYC.
PEDALE COMBS LA VILLAISE
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
LES RAYONS DE L'AVENIR
EC MONTGERON VIGNEUX
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC
US NEMOURS ST PIERRE
AV THIAIS
VC FONTAINEBLEAU AVON
AV THIAIS

Catégorie
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2

Temps

Sexe
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Nom

de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Rang | Doss Licence

1
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11
34

33
10
30
17
18
24

23
19

38

48913020374
48913070103
48771280250
48771280313
48771280293
48913070294
48913020440
48913020457
48771140450
48771140431
48771140451
48771280350
48771280327
48771140379
48771140370
48771280149
48771280346
48771010494

MINI TOUR 77
POINCY
ESC MEAUX

39
23
16

Nom
BOTTONE
ROTTEMENT
KURNIKOWSKI
CARON
GENDRON
GRAS
BILLARD
DEWILDE PINAULT
DA SILVA FERNANDES
DHORBAIT
VAN DEN DRIESSCHE
GODIN
DUDAULT
ROCCO
GOUIN
ALBIENTZ
BARBOTTE
PEUCHET BOJSZCZAK

Catégories :
Département :

Partants : 29
Benjamins 1 : 18
Benjamins 2 : 11

CLASSEMENT BENJAMINS 1

Prénom Club
Amadéo AS CORBEIL ESSONNES
Thomas EC MONTGERON VIGNEUX
Nolan LAGNY PONTCARRE CYC.
Aronn LAGNY PONTCARRE CYC.
Tom LAGNY PONTCARRE CYC.
Eva EC MONTGERON VIGNEUX
julyan AS CORBEIL ESSONNES
Nathan AS CORBEIL ESSONNES
Diego JS FERTE GAUCHER
Julien JS FERTE GAUCHER
Lylou JS FERTE GAUCHER
Maxime LAGNY PONTCARRE CYC.
Timéo LAGNY PONTCARRE CYC.
Raphaél JS FERTE GAUCHER
Clément JS FERTE GAUCHER
Lucie LAGNY PONTCARRE CYC.
Benjamin LAGNY PONTCARRE CYC.
Robin ESC MEAUX

Benjamins

77

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1
Benjamin 1

29
18
11

Temps

Sexe
H
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77
79
70
76
73
62
57
75
83
55
69

Licence
48750160697
48913020442
48771130295
48750160671
48913070384
48771020310
47600370267
48750160670
48750160705
48946270315
48771130378

Nom
VALAT
VIGNOLO
CHAUSSE
GAUTHIER
MIRLAND
BOUYSSOU
BETGHA
COMMEINHES
LESPINASSE
BELLI
BESCOND

CLASSEMENT BENJAMINS 2

Prénom

Malone
Sandro
Nils
Paul
Jules
Ethan
Abd Dijalil
Baptiste
Gabriel
Elio
Amélie

Club
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
AS CORBEIL ESSONNES
VC FONTAINEBLEAU AVON
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
EC MONTGERON VIGNEUX
LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC
CC NOGENT / OISE
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
AV THIAIS
VC FONTAINEBLEAU AVON

Catégorie
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2

Temps

Sexe

T
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PRIX D'EQUIPE

CLUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
AS CORBEIL ESSONNES 1 1+ 2 + 2 = 6
LAGNY PONTCARRE CYC. 1 2 + 3 + 2 = 8
EC MONTGERON VIGNEUX 2 4 + 6 + 6 = 18
LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYCLI¢ 5 6 + 7 + 9 = 27
JS FERTE GAUCHER 5 9 + 10 + 8 = 32
AV THIAIS 5 10 + 12 + 10 = 37




