Nom de l'épreuve :	MINI TOUR 77	Catégories :	Prélicenciés
Ville :	POINCY	Département :	77
Organisateur (s):	ESC MEAUX	*******	

 Engagés :
 12
 Date :
 vendredi 17 juin 2022

 Partants :
 10
 Discipline :

 Classés :
 10

CLASSEMENT PRELICENCIES								
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	171	48771280321	BERGANZ	Lorick	LAGNY PONTCARRE CYC.	Prélicencié		Н
2	176	48913020448	CARQUIN	Louison	AS CORBEIL ESSONNES	Prélicencié		Н
3	182	48771570091	MICHAUD	Paul	LES RAYONS DE L'AVENIR	Prélicencié		Н
4	172	48771280358	DUDAULT	Nino	LAGNY PONTCARRE CYC.	Prélicencié		Н
5	173	48771280349	GENDRE	Timéo	LAGNY PONTCARRE CYC.	Prélicencié		Н
6	177	48924220028	KRAMARCZYK	Mikolaj	CYCLO-CROSS UNITED	Prélicencié		Н
7	175	48913020411	BOTTONE	Cristina	AS CORBEIL ESSONNES	Prélicencié		D
8	181	48771570081	DESNOYERS	Azélie	LES RAYONS DE L'AVENIR	Prélicencié		D
9	179	48771020308	MEUNIER JORIS	Mistrale	LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYC	Prélicencié		D
10	178	48771020319	CATURLA	Edgar	LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYC	Prélicencié		Н

Nom de	e l'épreuve :	MINI TOUR 77		Catégories :	Poussi		_
	Ville :	POINCY		Département :	77		
Organ	nisateur (s) :	ESC MEAUX					
	Engagés :	27	Partants :	18	Classés :	18	
F	Poussins 1 :		Poussins 1 :	9	Poussins 1 :	10	
F	Poussins 2 :	12	Poussins 2 :	9	Poussins 2 :	8	"
		C	LASSEMENT PO	USSINS 1			
Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Ī

CLASSEMENT POUSSINS 1								
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	145	48913020387	BOTTONE	Mattia	AS CORBEIL ESSONNES	Poussin 1		Н
2	146	48913020431	SERVAIS DROGUET	Camille	AS CORBEIL ESSONNES	Poussin 1		Н
3	159	48771090309	SILVAIN	Pierre	US NEMOURS ST PIERRE	Poussin 1		Н
4	142	48771280352	HARLEE	Eddy	LAGNY PONTCARRE CYC.	Poussin 1		Н
5	151	48771140456	DUBEAUREPAIRE	Sean	JS FERTE GAUCHER	Poussin 1		Н
6	144	48771280318	REBZANI FERRAND	Nayel	LAGNY PONTCARRE CYC.	Poussin 1		Н
7	143	48771280319	LOLLIEROU	Eloïne	LAGNY PONTCARRE CYC.	Poussin 1		D
8	150	48771140459	BOUVROT	Léo	JS FERTE GAUCHER	Poussin 1		Н
9	161	48771140471	VAN DEN DRIESSCHE	Nyna	JS FERTE GAUCHER	Poussin 1		D
10	149	48946270349	WARYN	Abigaelle	AV THIAIS	Poussin 1		D

4								
CLASSEMENT POUSSINS 2								
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	117	47021990271	PASTOT	Angélo	VC AMATEUR ST QUENTIN	Poussin 2		Н
2	115	48771090281	GUINE	MATHILDE	US NEMOURS ST PIERRE	Poussin 2		D
3	102	48913020418	JOSEPH	Mathis	AS CORBEIL ESSONNES	Poussin 2		Н
4	127	48913070370	EMERY	Noah	EC MONTGERON VIGNEUX	Poussin 2		Н
5	103	48946270296	HEUMEZ	Yani	AV THIAIS	Poussin 2		Н
6	116	48771090324	TAILLANDIER	ERWAN	US NEMOURS ST PIERRE	Poussin 2		Н
7	110	48771020327	MEUNIER JORIS	Marin	LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYC	Poussin 2	<u> </u>	Н
8	109	48771140400	YAMBA RAT	Anna Mélyna	JS FERTE GAUCHER	Poussin 2		D

om de l'épreuve :	MINI TOUR 77		Catégories :	Pupilles	;
Ville :	POINCY		Département :	77	
Organisateur (s) :					
Engagés :	35	Partants :	24	Classés :	24
Engagés : Pupilles 1 :	35 14	Pupilles 1 :	24 10	Pupilles 1 :	24 10

CLASSEMENT PUPILLES 1								
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	60	47600370265	BETGHA	Abd Wadoud	CC NOGENT / OISE	Pupille 1		Н
2	51	48771280320	BERGANZ	Joran	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 1		Н
3	66	48771570061	MICHAUD	Sven	LES RAYONS DE L'AVENIR	Pupille 1		Н
4	55	48913020443	MAKESSA ELIAZORD	NNANDI	AS CORBEIL ESSONNES	Pupille 1		Н
5	65	48771020328	MEUNIER JORIS	Timoté	LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYC	Pupille 1		Н
6	62	48924220029	KRAMARCZYK	Maciej	CYCLO-CROSS UNITED	Pupille 1		Н
7	68	48771130418	BEL	Florian	VC FONTAINEBLEAU AVON	Pupille 1		Н
8	72	48750160698	VALAT	Sandro	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	Pupille 1		Н
9	53	48771280357	TREMOLADA	Alice	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 1		D
10	63	48771140455	DUBEAUREPAIRE	Aaron	JS FERTE GAUCHER	Pupille 1		Н

			C	LASSEMENT PU	PILLES 2		Į.	
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	14	47600370266	BETGHA	Abd Samad	CC NOGENT / OISE	Pupille 2		Н
2	7	48771280294	TAISNE	Lucas	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 2		Н
3	22	48771040262	VADIUS	Erwan	PEDALE COMBS LA VILLAISE	Pupille 2		Н
4	29	48750160790	SIEURIN	Louis	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	Pupille 2		Н
5	20	48771570065	DESNOYERS	Samuel	LES RAYONS DE L'AVENIR	Pupille 2		Н
6	33	48913070098	ROTTEMENT	Bastien	EC MONTGERON VIGNEUX	Pupille 2		Н
7	4	48771280362	CLOUET	Léo	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 2		Н
8	3	48771280324	CAILLE	Clément	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 2		Н
9	6	48771280271	SPILERS	Marie	LAGNY PONTCARRE CYC.	Pupille 2		D
10	19	48771020236	MERIAUX	Maximilien	LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYC	Pupille 2		Н
11	23	48771090081	DENIS	Sacha	US NEMOURS ST PIERRE	Pupille 2		Н
12	12	48946270293	GRIPON	Mickaël	AV THIAIS	Pupille 2		Н
13	26	48771130335	PONTHUS	Crystale	VC FONTAINEBLEAU AVON	Pupille 2		D
14	13	48946270335	PHUONG	Jonathan	AV THIAIS	Pupille 2		Н

Nom de l'épreuve :	MINI TOUR 77	Catégories :	Benjamins
Ville :	POINCY	Département :	77
Organisateur (s) :	ESC MEAUX		

Engagés :	39	Partants :	29	Classés :	29
Benjamins 1 :	23	Benjamins 1 :	18	Benjamins 1:	18
Benjamins 2 :	16	Benjamins 2 :	11	Benjamins 2:	11

CLASSEMENT BENJAMINS 1								
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	11	48913020374	BOTTONE	Amadéo	AS CORBEIL ESSONNES	Benjamin 1		Н
2	34	48913070103	ROTTEMENT	Thomas	EC MONTGERON VIGNEUX	Benjamin 1		Н
3	7	48771280250	KURNIKOWSKI	Nolan	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 1		Н
4	3	48771280313	CARON	Aronn	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 1		Н
5	5	48771280293	GENDRON	Tom	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 1		Н
6	33	48913070294	GRAS	Eva	EC MONTGERON VIGNEUX	Benjamin 1		D
7	10	48913020440	BILLARD	julyan	AS CORBEIL ESSONNES	Benjamin 1		Н
8	30	48913020457	DEWILDE PINAULT	Nathan	AS CORBEIL ESSONNES	Benjamin 1		Н
9	17	48771140450	DA SILVA FERNANDES	Diego	JS FERTE GAUCHER	Benjamin 1		Н
10	18	48771140431	DHORBAIT	Julien	JS FERTE GAUCHER	Benjamin 1		Н
11	24	48771140451	VAN DEN DRIESSCHE	Lylou	JS FERTE GAUCHER	Benjamin 1		D
12	6	48771280350	GODIN	Maxime	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 1		Н
13	4	48771280327	DUDAULT	Timéo	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 1		Н
14	23	48771140379	ROCCO	Raphaël	JS FERTE GAUCHER	Benjamin 1		Н
15	19	48771140370	GOUIN	Clément	JS FERTE GAUCHER	Benjamin 1		Н
16	1	48771280149	ALBIENTZ	Lucie	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 1		D
17	2	48771280346	BARBOTTE	Benjamin	LAGNY PONTCARRE CYC.	Benjamin 1		Н
18	38	48771010494	PEUCHET BOJSZCZAK	Robin	ESC MEAUX	Benjamin 1		Н

								_
			Cl	LASSEMENT BEN	JAMINS 2			, ,
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps	Sexe
1	77	48750160697	VALAT	Malone	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	Benjamin 2		Н
2	79	48913020442	VIGNOLO	Sandro	AS CORBEIL ESSONNES	Benjamin 2		Н
3	70	48771130295	CHAUSSE	Nils	VC FONTAINEBLEAU AVON	Benjamin 2		Н
4	76	48750160671	GAUTHIER	Paul	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	Benjamin 2		Н
5	73	48913070384	MIRLAND	Jules	EC MONTGERON VIGNEUX	Benjamin 2		Н
6	62	48771020310	BOUYSSOU	Ethan	LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYC	Benjamin 2		Н
7	57	47600370267	BETGHA	Abd Djalil	CC NOGENT / OISE	Benjamin 2		Н
8	75	48750160670	COMMEINHES	Baptiste	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	Benjamin 2		Н
9	83	48750160705	LESPINASSE	Gabriel	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	Benjamin 2		h
10	55	48946270315	BELLI	Elio	AV THIAIS	Benjamin 2		Н
11	69	48771130378	BESCOND	Amélie	VC FONTAINEBLEAU AVON	Benjamin 2		D

## PRIX D'EQUIPE

CLUB				D	ETA	TOTAL POINTS				
1	AS CORBEIL ESSONNES	1	+	1	+	2	+	2	=	6
2	LAGNY PONTCARRE CYC.	1	+	2	+	3	+	2	=	8
3	EC MONTGERON VIGNEUX	2	+	4	+	6	+	6	=	18
4	LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLIS	5	+	6	+	7	+	9	=	27
5	JS FERTE GAUCHER	5	+	9	+	10	+	8	=	32
6	AV THIAIS	5	+	10	+	12	+	10	=	37